

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE CASTANHAL SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

PORTARIA Nº 052/2023/SEMMA

08 DE NOVEMBRO DE 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE CASTANHAL E GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, SRA. NUBIANA LAGO GARRIDO RIBEIRO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM A LEI FEDERAL Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, A LEI FEDERAL Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, DECRETO FEDERAL Nº 5.450, DE 31 DE MAIO DE 2005 E DEMAIS LEGISLAÇÕES APLICÁVEIS.

Resolve:

Art. 1º - Designar os servidores relacionados abaixo, para FISCAIS DE CONTRATO a contar da publicação deste ato, PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 063/2023/PMC, relativo à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO/SPLITS, FREEZER, GELADEIRA E BEBEDOURO, a fim de atender as demandas da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, uma vez que se encontra devidamente credenciada pelo período de 12 (doze) meses.

- RUYDERLAN DA CRUZ PANTOJA ZELADOR Matrícula 213382-1 (TITULAR)
- CAIO RENAN LIMA PINHEIRO AUXILIAR DE COORDENADOR Matricula 147686-6 (SUPLENTE)

Art. 2º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

NUBIANA LAGO GARRIDO RIBEIRO

Secretária Municipal de Meio Ambiente - SEMMA/Castanhal - PMC Decreto nº 018/2023, de 12 de janeiro de 2023